Приложение 1

Главе администрации Михайловского
муниципального района
 от
_________________________________
__________________________________________
(сокращенное наименование заявителя)

Заявление
на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции _______
___________________________________________________________________________
(указать вид: щит на фасаде (козырьке) здания, буквы объемные световые,
вывеска объемная световая, установка крышная, световое электронное табло
(бегущая строка), установка светодинамическая на фасаде здания, кронштейн,
панно брандмауэрное на фасаде здания и т.д.)

по адресу: ________________________________________________________________
Размер информационного поля: ________ x ________ м. Площадь: ____________
                                                         (высота)      (ширина)
Срок действия разрешения: ___________________________________________________
Данные заявителя:
Полное наименование заявителя: ______________________________________________
__________________________________________________________________________
Место нахождения: _________________________________________________________
Фактическое место нахождения: ______________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________________
Тел. (факс), эл. адрес: _______________________________________________________
Руководитель организации - заявителя (Ф.И.О., должность): _______________________
_________________________________________________________________________
Данные представителя заявителя (Ф.И.О., тел.): _______________________________
_________________________________________________________________________
Приложение (приложенные документы заявитель указывает самостоятельно):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Руководитель заявителя
________________________ _____________ /___________________________________/
             (должность)                      (подпись)                     (расшифровка подписи)
	М.П.
Приложение 2

РЕГИСТРАЦИОННАЯ КАРТОЧКА

1) Полное и сокращенное наименование юридического лица (индивидуального
предпринимателя):

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                (в случае если наименование изменялось указать прежнее наименование)

ИНН/КПП ________________________________________________________________
ОГРН ____________________________________________________________________
дата его присвоения ________________________________________________________
2) Место нахождения (согласно учредительным документам):
_________________________________________________________________________
Фактическое место нахождения: ______________________________________________

Почтовый адрес: ___________________________________________________________
3) Сведения об открытых банковских счетах: ____________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
4) Должность и Ф.И.О. руководителя:
_________________________________________________________________________
5) Номера телефонов (факса): ________________________________________________
Телефон для экстренной связи в случае аварийной ситуации _______________________
6) Электронный адрес: ______________________________________________________
"___" ____________ 201__ г.

Подпись руководителя __________________ /__________________________________/
	М.П.

Приложение 3

Бланк отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности
Управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

                           ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ № ________

"____" _________ 201__ г.                                                   г. _________________________

	Владелец рекламной конструкции

	Адрес и место размещения рекламной
конструкции

	Тип и размеры рекламной конструкции

	Вид имущества, к которому
присоединяется рекламная конструкция

СОГЛАСОВАНИЕ

	Наименование
уполномоченного органа
	Заключение (согласовано
или отказано, с
указанием причин)
	Должность, Ф.И.О.,
подпись, дата

	Отдел архитектуры,
градостроительства и дорожной деятельности
администрации
Михайловского
муниципального района

	Отдел ГИБДД УМВД по
Михайловскому
муниципальному району

	Иные согласующие
организации при
необходимости

__________ _____________________ /____________________/

Приложение 4

РАЗРЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

Место выдачи: _____________________________________________________________

Регистрационный номер ___________________ Дата выдачи: "____" _________ 201__ г.

Владелец рекламной конструкции: ____________________________________________
_________________________________________________________________________
Адрес рекламного места: ____________________________________________________
_________________________________________________________________________
Номер рекламной конструкции на схеме:
 _________________________________________________________________________
Тип рекламной конструкции: _________________________________________________
Площадь информационного поля: ________ x _________= _______ кв. м
Срок действия разрешения: с "____" _______________ г. по "____" ________________г.
Собственник или иной законный владелец недвижимого имущества, к которому
присоединяется рекламная конструкция: _______________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Согласование в уполномоченных органах: ______________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и дорожной деятельности                        Т.П. Пономаренко